
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/233/12 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 20 listopada 2012 r. 

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 7 ust. 3a 

ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2012 poz. 391 t.j.) Rada 

Gminy Miejskiej Głogów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie na terenie Gminy Miejskiej 

Głogów działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

z tych zbiorników zobowiązany jest do posiadania:  

1) pojazdu lub pojazdów asenizacyjnych:  

a) spełniających wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002r. 

w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U.2002 Nr 193 poz. 1617),  

b) zarejestrowanych i dopuszczonych do ruchu oraz posiadających aktualne badania techniczne 

i świadectwa dopuszczenia do ruchu zgodnie z przepisami o ruchu drogowym,  

c) oznakowanych w sposób trwały i widoczny umożliwiający identyfikacje podmiotu świadczącego usługi 

(nazwa przedsiębiorcy, adres, numer telefonu),  

d) zapewniających odpowiedni standard bezpieczeństwa i higieny pracy osób zatrudnionych przy 

świadczeniu usług,  

e) ilość i rodzaj pojazdów asenizacyjnych powinna być dostosowana do typu oraz zakresu wykonywanej 

działalności.  

2) bazy transportowej, zabezpieczonej przed dostępem osób postronnych, zlokalizowaną zgodnie 

z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wyposażoną w niżej wymienione miejsca 

spełniające wymagania przepisów ochrony środowiska i przepisów odrębnych:  

a) miejsce postojowe dla pojazdów  

b) miejsce do mycia i dezynfekcji pojazdów po zakończeniu pracy i utrzymywania ich w należytym stanie 

sanitarno - higienicznym lub posiadanie umowy z przedsiębiorcą świadczącym usługi w zakresie mycia 

lub dezynfekcji pojazdów asenizacyjnych, zgodnie z zasadami ochrony środowiska,  

c) ogrodzenie uniemożliwiające dostęp osób niepowołanych;  

§ 2. Wymagania w zakresie zabiegów sanitarnych i porządkowych:  

1. Pojazd asenizacyjny po zakończeniu pracy winien być myty a część spustowa zbiornika odkażana,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4941



2. Działalność w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

winna być prowadzona w sposób nie powodujący zagrożenia dla:  

a) życia i zdrowia mieszkańców,  

b) zanieczyszczenia tras wywozu,  

c) środowiska naturalnego w szczególności powierzchni ziemi, wód gruntowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Andrzej Koliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4941


		2012-12-17T12:30:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




